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XI Regionalny Konkurs Informatyczny "Dzień
Bezpiecznego Komputera"

19 lutego 2015 r. w Zespole Szkół Energetycznych im. prof.
Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie, ul. Długa 6 odbył się XI
Regionalny Konkurs Informatyczny "Dzień Bezpiecznego
Komputera" organizowany przez szkołę we współpracy z
Lubelskim Samorządowym Centrum Doskonalenia Nauczycieli
w ramach Światowego Dnia Bezpiecznego Internetu.

Honorowy patronat nad konkursem sprawowali: 

Lubelski Kurator Oświaty, 

Prezydent Miasta Lublin, 

Polskie Towarzystwo Informatyczne. 

Celem konkursu była popularyzacja, wśród młodzieży szkół gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych, wiedzy dotyczącej bezpiecznego korzystania z Internetu i
środków multimedialnych.

Konkurs odbywał się w II etapach. W etapie szkolnym uczestniczyło 726 uczniów z
Lublina i woj. lubelskiego. 

Do etapu regionalnego przystąpiło 80 uczestników z 27 szkół, w tym:

18 laureatów z 6 Liceów Ogólnokształcących,

27 laureatów z 9 Techników,
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35 laureatów z 12 Gimnazjów.

W etapie regionalnym wyłoniono 9 laureatów i 17 wyróżnionych.

W uroczystości wręczenia nagród i dyplomów uczestniczyli:
Pan Zbigniew Jurkowski - Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej Rady
Miasta Lublin;
Pani Ewa Dumkiewicz-Sprawka - Dyrektor Wydziału Oświaty i Wychowania UM
Lublin;
Pani Bożenna Jedlińska  - starszy specjalista, Kuratorium Oświaty w Lublinie;
Pan Wojciech Kulik – regionalny koordynator ECDL, Polskie Towarzystwo
Informatyczne;
Pan Andrzej Zieliński - Dyrektor Lubelskiego Samorządowego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli;
Pani Celina Stasiak - Przewodnicząca Zarządu Oddziału ZNP w Lublinie;
Dyrektorzy poradni, szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych miasta Lublin;
Nauczyciele poszczególnych szkół przystępujących do konkursu wraz z młodzieżą. 

Konkurs odbywał się w trakcie trwania Konferencji podsumowującej program
realizowany przez Wydział Oświaty i Wychowania UM Lublin wraz z Wojewódzką i
Miejską Komendą Policji w Lublinie pod hasłem „Działania na rzecz bezpieczeństwa
dzieci i młodzieży w Internecie – Internetowe pułapki”.

Szczegółowe informacje na temat konkursu dostępne są na stronie
http://www.zsen.lublin.pl/index.php/aktualnosci/wydarzenia/584-konferencja-interne
towe-pulapki-i-wyniki-konkursu-informatycznego-dzien-bezpiecznego-komputera
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